
I \S¡¡ñ

"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

i
V-6.'t

Univenidad Nacional de Saha
Sede Orán

Alyarodo No 751

TeleÍax 0387842 I 388 San Ramón de la Nueya orán, ^] a.l lilAR ZOZ¡

Expediente No 10.88512022.-

Resol ución N" SO- I 0 I /2023.-

VISTO:
La Resolución N' 54412022 del Consejo Directivo de la Facultad de

Ciencias Naturales de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, en el Afículo 30 de la Resolución indicada precedentemente, se

constituye la Comisión Asesora que entenderá en el Llamado a tnscripción de lnteresados para la
cobertura de un (1) cargo de Profesor Adjunto, Interino, Dedicación Semiexclusiva, para la
asignatura '(Practica de Formación III" de la canera Ingeniería en Recursos Naturales y Medio
Ambiente de la Sede Orán de la Universidad Nacional de Salta, modificada por Resolución No
so-090/2023.

Que, la Lic. Mirian Norma Gil presento nota de excusación, motivo por
el cual que no podrá ser pafe de la Comisión; siendo necesario sustituir la conformación de la
misma, quedando integrada por Lic. Laura Mármol, Ing. María Cecilia Nicolópulos, e lng.
Marcelo Nahuel Morandini como titulares.-

Que, es necesario elaborar el instrumento legal correspondiente; y

POR ELLO:

LA DIRECTORA DE LA SEDE ORÁN
DE LA L'NTVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE

ARTICULO l': Modificar la conformación de la Comisión Asesora, establecido en la Resolución
N'50-090/2023, correspondienle al Llamado a Inscripción de Interesados para la cobertura de
un (l) cargo de Profesor Adjunto, Interino, Dedicación Semiexclusiva, para la asignatura
"Pníctica de Formación III" de la carrera Ingeniería en Recursos Naturales y Medio Ambiente
de la Sede Orán de la Universidad Nacional de Salta, quedando de Ia siguiente manera:

COMTSION ASESORA

Miembros Titulares
Lic. Laura Mármol
Ing. María Cecilia Nicolópulos
Ing. Marcelo Nahuel Morandini

ARTICULO 2o: Elevar la presente Resolución a la Facultad de Ciencias Naturales para su
convalidación y cursar copia a Secretaría de Sede, Escuela de Ciencias Naturales de Sede Orán,
Miembros de Ia Comisión Asesora, Consejo Asesor, Dirección Académica, para su conocimiento
y efectos.-

hc

NAC/O,r l..-,¿
!s,

.rQ
z

E

f

GrcN

* D!T^
Lic.


